Tertius ar. Audistis r̄c. Cauete igit̄ ne sp̄s sancto resistatis et sic iuste p̄uenim̄ eius p̄ntia. Dicit em̄ lex vl. ff. d̄ iudic̄s. Iuste puaf vnusq̄sq̄ eo q̄ra quod agit. **U**n̄ d̄r. xvij. q. iij. Sicut antiq̄tus. Qui iniuriā facit eccl̄ie puari debz cōione ip̄ius. Iniuriā at̄ facit eccl̄ie qđ peccat et qđ in p̄ctis p̄seuerat. Ideo puandus est eius cōione que est p̄ charitatē et gratiā sp̄s sancti. Cauete ne sitis ei similes qđ audiens p̄ncipē liberalissimū ad domū suāz declinare velle vt ei multa b̄nficia largiat negligit hospitij p̄parare: imo et clausaz tener portā p̄tra eū. Nō mir si p̄uetur r̄a to bono. Expone: qm̄ in p̄ctō p̄seueras tenet portā clausam p̄tra sp̄s sanctū. Eccl̄e. lix. Iniquitates vestre diuiserūt inter vos et deum vestrum.

Feria. ij. Pentecostes Rane.

Quoniam venerit r̄c. Sic deus dilexit mundū vt filiū suū vn̄ gen. daret: vt Jo. iij. et in euang. hōd. Verba hec om̄ dūq̄ de^o libent̄ dabit sp̄m̄ suū. qđ et iam dedit filiū suū. In illis aut̄ verbis tria sūt p̄siderāda. **P**rimū est dilectiōis diuine suauitas: cū dicit. Sic deus dilexit mundū. **S**cđm̄ est dilectiōis sublimitas: cū dicit. Et filiū suū vn̄ genitū da. **T**ertium est dilectiōis vtilitas: cū subdit. Et ois qui credit in eū nō peat r̄c. **D**e p̄mo Ps. Suavis dñs vn̄uersis. **D**e secūdo Roma. viij. Propo filio suo nō pepit sed p̄ no. oi. tradi. illū. **D**e tertio Jo. ij. Ois qđ viuit et cre. in me nō moriet̄ in eternū.

Eū venerit zc.

Pro pmo art. An spūscētūs in psona sua det: vel solū in dōis suis. Rñdet Bona. di. xiiij. pmit: q daf in p̄ria psona. Qd sic declarat: Illud daf qd p dationē habet siue possidet ab eo cui sit datō. Habetur aut aliqd siue possidet eū est i facultate possidentis ad fruendū vel vtendū: s; recte frui nō ptingit nisi deo: q nullus fruitur nisi p grām gratū facientē: q̄ perfecta possessio est q̄ de⁹ habet: sed pfectū donū est ad pfectam possessionē: ergo nō est datū optimū z donū pfectū nisi de⁹ donū i creatū qd est spūscētūs: q̄ licz sit vbiq; per essentia: Aliter tñ in vnoz alit in alio opaf p grām. At Aug⁹ ponit exemplū de ania: q̄ licz sit tota in q̄libz pre corpis: Aliter tñ opatur in vno mēbro: z alit in alio. puta i oculo q̄ i alijs. Hec Bona. Nota. Quāta est dei bonitas erga nos: z amor v̄ris qui seipm dar nobis: neq; fastidit miserias nostras. Salter⁹ in alexand. Que fastidit homo nō vere diligit. Ille est ver⁹ amor miser q̄ nō fastidit amicū. Imōi est amor dei. Uñ Sene. ad Lu. Virar⁹ homines ad deū ire. Deus ad hoies venit: imo qd ē pp⁹ in hoies venit. Daf itaq; spūscētūs in psona sua: z nō solū in donis suis: vt pz ex pmissa rñsiōe. Ex q̄ p̄replam maximā erga nos dei liberalitatē. Dedit q̄pe de⁹ homi cūctas creaturas suas Hugo lib. de arra sponse. Respice vniser sum mūdū z p̄sidera siqd in eo sit qd tibi nō seruiat. Qis natura ad hūc finē dirigit cursum suū vt obsequijs tuis famulet et vtilitati deseruiat/ tuisq; oblectamētis pariter z necessitatib; fm affluentia indeclinēte occurrat hoc ccluz: hoc terra: hoc mare: hoc aer cū his q̄ sunt eis vniuersis exple nō cessat zc. Hec solas creaturas copales dedit deus: sedz angelos. Hierony. Magna dignitas aniaz vt vnaq; angelū habeat ad sui custodiā delegatuz. Q̄ dura eoz pectora q̄ dei bñficia nō recognoscūt. Ex supabūdante etiā charitate dedit nobis filia suū. j. Joā. iij. In hoc apparuit charitas dei in nobis: qm filius suū vnigenitū misit in mūdū vt viuam p eū qui seipm etiā p nra redēptiōe dedit. Ex supabūdantissima aut charite daf nobis spūscētūs: Rho. v. Charitas dei diffu-